pag.39
Hydrotruck s.r.o.
Tovačovská 3457/4a
750 02, Přerov
Česká republika
POMPE AD INGRANAGGI

Codice
ordinazione
Order code
IN OUT A B Peso
Weight
ISO 228 ISO 228 mm mm Kg
LTMH-90 105-033-40902
G 1 1/4 G 1 1/4
228,5 151,5 19,5
LTMH-100 105-033-41009 232,5 155,5 18,7
LTMH-112 105-033-41125 238,5 161,5 20
LTMH-120 105-033-41205 242,5 165,5 20,2
IN
 1
O
UT